
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.11.2020 № 4/11 
 

 О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Истра 
Московской области от 06.02.2020 № 4/1 «Об утверждении на 2020 год прогнозного 

плана приватизации имущества, находящегося в собственности  
городского округа Истра Московской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», на основании внесения в Единый государственный реестр 
юридических лиц записи о прекращении деятельности Комитета по управлению 
имуществом администрации городского округа Истра Московской области путем 
реорганизации в форме присоединения к администрации городского округа Истра 
Московской области с 02.07.2020, руководствуясь Уставом городского округа Истра, 
Совет депутатов городского округа Истра Московской области 

 
РЕШИЛ: 

  
   1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов  городского 
округа Истра Московской области от 06.02.2020 № 4/1 «Об утверждении на 2020 год 
прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского 
округа Истра Московской области», исключить строку 2 следующего содержания: 
 
№ 
п/п 

Наименование  
предмета 
продажи 

Месторасположение 
имущества 

Площадь 
объекта 

приватизации 
(кв.м.) 

Порядок продажи 

2 

1090 штук 
обыкновенных 
именных акций 
непубличного 
акционерного 
общества 
«Исток» 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

п.2 ст.19 
Федерального закона 
от 21.12.2001г. №178-
ФЗ                    
Продажа акций на 
специализированном 
аукционе 



2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации 
городского округа Истра разместить данное решение на официальном интернет-сайте 
администрации городского округа Истра и опубликовать в официальном печатном 
издании. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном 
издании. 
 
 
Председатель совета депутатов                                       Глава городского округа Истра                                                                  
городского округа Истра 
 
___________________А.Г. Скворцов                              __________________Т.С. Витушева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на осно...

